FOJA:  161  .-   ciento  sesenta  y 

uno  .-

NOMENCLATURA: 1. [40]Sentencia

JUZGADO : Juzgado de Letras y Gar.de Curanilahue

CAUSA ROL : C-131-2017

CARATULADO :  SOTO/COMPAÑIA  DE  SEGUROS  GENERALES 

PENTA S.A.

En Curanilahue, a quince de julio de dos mil diecinueve. 

VISTOS:

Que,  en  folio  1  comparece  don  JUAN  ALEJANDRO SOTO HERNÁNDEZ,